МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства образования Камчатского
края от 17.04.2023 № 345 «Об организации отдыха и оздоровления детей в

период летних каникул 2023 года в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования Камчатского края от

17.04.2023 № 345 «Об организации отдыха и оздоровления детей в период
летних каникул 2023 года в Камчатском крае» следующие изменения:

в части 1:
а) в пункте 4 слова «приложению № 4.» заменить словами «приложению

№ 4;»;
б) дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) сеть лагерей труда и отдыха согласно приложению № 5.».
2. Приложения к приказу Министерства образования Камчатского края

от  17.04.2023 № 345 «Об организации отдыха и оздоровления детей в период
летних каникул 2023 года в Камчатском крае» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра
образования Камчатского края И.С. Медведеву.

Министр  А.Ю. Короткова

[SIGNERSTAMP1]